E d i c t u m.

Nro. 11753. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Lucae Kempki tum successoribus ejus medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 9. Maji 1828 ad Nrum. 11753 puncto delendae praenotationis Summae 4509 flp. et 27 flr. 54 xr. de bonis Glinki cum attinentiis, per Ignatium de Koscielce Borowski hujus Judicio actionem exhibitam, Judiciorum opem imploratam esse.

Ob commorationem autem D. Lucae Kempki ejusve successorum ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Madarowicz qua Curator constituitur, quocum iuxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in diem 12. Augusti a. o. hora decima matutina comparendum, inferendam exceptionem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficiat esse videntur; ni sicut, et causae neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 12031. Per Caesareo-Regium Gali-

ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense ignotis haeredibus Erasmi Skalski medio praesentis Edicti notum redditur: sub 11. Septembris 1827 ad Nrum. 22944. in sequelam petiti per Adamum et Franciscum Rosnowski exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum extitisse, ut emendato praevie in Tabula Regia errore, quod in resolutione hujati dd. 26. Junii 1822 Nro. 13037. Contractus loc. cond. loco in rem Erasmi Skalski intabulandus, in rem Casimiri Skalski intabulatus fuerit, in scripto consensu in extabulationem ddo. 22. Junii 1827 sub A. in originali producto eundem in rubrica extabulationum honorum Grochowice, Witaszyńce, Kniazyce et Koniuszki intabulet, et hoc facto Contractum loc. cond. ddo. 12. Junii 1822 intabulatum, de bonis his extabulet.

Cum autem hio Judicii domicilium haeredum Erasmi Skalski sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Czarnecki cum substitutione Domini Advocati Szadbey eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 11374. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Comiti Tarlo medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. per Caes. Reg. Forum Nobilium Stanislaepoliense sub praes. 6. Maji 1823 ad Nrum. 11374. horsum resignatum conformiter requisitioni praefati R. Fori Nobilium abhinc Tabulae Regiae dispositum esse ut Sententiam C. R. Fori Nobilium Stanislaepoliense in causa Martini Żurkowski contra Andream Gawinski puncto 5000 flp. sub 16. Augusti 1808 prolata, tum Sententiam C. R. Appellationum Tribunalis sub 19. Septembris 1809 prolata inscribat, atque tum in hanc quam requisitionis C. R. Fori Nobilium Stanislaepoliensi ddo. 15. Aprilis 1828 Nro. 2444. directae fundamento Summam 5000 flp. cum usaris et litis expensis per primam et secundam Instantiam in quotis 57 flr. 31 xr. et 1 flr. 30 xr. adjudicatis, super facultatibus jorevicti Andreae Gawinski propriis, utpote: a) Summa 16555 flp. bonis Dembowka; b) Summa 16000 flp. bonis Kociubinożyki, et c) Summa 17209 flp. bonis Bardskowce et Gusztyn inhaerente pro re haeredum olim Martini Żurkowski, utpote: DD. Joannis Cantii tum Francisci Żurkowskie, nec non DD. Barbarae de Żur-